
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : L'UNION-ECOLES BELBEZE L'UNION Ligne N° : S5345
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : REGIE DEPARTEMENTALE DES TRANSPORTS Km en charge : 12 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

L'UNION
1. Ecoles Belbèze 08:10 (1)
2. R Goëland Argenté/R Geai 08:16
3. R Gd Cormoran/R Goëland Argenté 08:17
4. Ch Merle/R Bengali 08:20
5. R Hyères/Imp Hyères 08:24
6. R Lavandou/AB 08:26
7. R Bandol 08:27
8. Ar Tisseo Cerbère 08:37
9. R Argelès 08:40
10. Ecoles Belbèze 08:50
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
17/10/2017

1 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=38433&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : L'UNION-ECOLES BELBEZE L'UNION Ligne N° : S5345
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : REGIE DEPARTEMENTALE DES TRANSPORTS Km en charge : 12 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

L'UNION
1. Ecoles Belbèze 16:35 12:05
2. R Goëland Argenté/R Geai 16:42 12:12
3. R Gd Cormoran/R Goëland Argenté 16:43 12:13
4. Ch Merle/R Bengali 16:47 12:17
5. R Hyères/Imp Hyères 16:53 12:23
6. R Lavandou/AB 16:54 12:24
7. R Bandol 16:55 12:25
8. Ar Tisseo Cerbère 17:00 12:30
9. R Argelès 17:02 12:32
10. Ecole Elémentaire Montizalguier 12:34
11. Ecoles Belbèze 17:15 12:46

DIRECTION DES TRANSPORTS
17/10/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=38434&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


